令和２年５月１８日

 保護者 各位

                           立山町立立山北部小学校

                             校長 岩 峅 咲 由 里

分散登校について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 ５月２１日（木）より、分散登校を行います。地区ごとの登校日となっておりますので、確

認のうえ登校させてください。

記

１ グループ分け及び５月の登校日

地  区 日 に ち

浦田１区・２区 沢端  稚子塚

寺田ことぶき町  寺田ライフタウン

寺田さつき台 辻 女川新

２１日（木） ２５日（月） ２８日（木）

夢タウン 野口 田添 二ツ塚

寺田 若林 若宮 泉

２２日（金） ２６日（火） ２９日（金）

２ 登下校について

   ○登校は、通常どおり集団登校です。

   ○下校は、１１時３０分ごろ集団下校します。給食はありません。

   ○集団登校しない場合は必ず班長に連絡してください。

   ○欠席する場合は学校と登校班の班長に連絡してください。

   ○下校時に迎えの場合は、朝、必ずお子さんに伝えておいてください。

３ 持ち物（２１・２２日 ※その後の持ち物は、担任より連絡します。）

   ○健康観察カード

     ※登校前に検温し記入して持たせてください。忘れた場合や記入漏れがあった場

      合は、玄関での確認に時間がかかります。忘れないように注意ください。

   ○内履きズック、ハンカチ、ティッシュ（予備のハンカチ、マスク）、水筒

   ○筆記用具、連絡帳、連絡袋

   ○配付したドリルや教材プリント

４ その他

      ○必ずマスクを着用させてください。

      ○発熱や体調不良がある場合は、登校を控えてください。

   ○タブレット端末は連絡するまで、ご家庭で使用してください。